

# Suteiktas Popiežiaus Pranciškaus palaiminimas

## Vilkaviškietė Aušra Mickevičienė nuo advento pradžios tebegyvena džiaugsmu – moteriai suteiktas Popiežiaus Pranciškaus apaštalinis palaiminimas.

Tai liudijančiame dokumente rašoma: „Jo Šventenybė Popiežius Pranciškus iš visos širdies suteikia prašytą Apaštalinį Palaiminimą Aušrai Mickevičienei, 2024 Viešpaties metais liepos 21 dieną švenčiančiai 60-ąjį Deimantinį Gimimo Jubiliejų. Vilkaviškio Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo parapija. Apaštališkasis Nuncijus Georg Gänswain“. Tekstas patvirtintas Apaštališkojo Nuncijaus Georg Gänswain parašu, dokumentą puošia Popiežiaus Pranciškaus, pakėlusio ranką laiminti, nuotrauka.

„Jaučiuosi labai laiminga! Labai norėjau Popiežiaus Pranciškaus apaštalinio palaiminimo“, – kalbėjo A. Mickevičienė.

Moteris 17 metų, nuo 2000-ųjų iki 2017-ųjų gėlių kompozicijomis puošė Vilkaviškio Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo katedrą, nuo 1998-ųjų gieda jos chore. „Bažnyčioje man labai gera. Buvau labai laiminga puošdama katedrą, nes tai Dievo ir žmogaus dvasios šventovė. Ji yra tylos ir ramybės oazė, poilsis nuo triukšmingo vartotojų pasaulio. Bažnyčia mėgsta gėles, nes ji pati yra Dievo gėlė. Gėlės mėgsta bažnyčią, nes čia

jos jaučiasi ypatingai pagerbtos. Bažnyčioje aš pailsiu, pamąstau apie savo gyvenimo kelią. Bažnyčioje gyvena Kristus, ir būdama joje aš nuolat galvoju apie Kristaus žodžius „Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas“, – kalbėjo vilkaviškietė.

Aušra, užaugusi tikinčioje šeimoje, sakė besistengianti gyvenime vadovautis Didžiuoju Dievo įsakymu: „Mylėk Viešpatį Dievą visa širdimi, visa siela, visu protu ir visomis jėgomis, o savo artimą – kaip save patį.“

„Sėkmadienis man yra šventą diena, ir neįsivaizduoju jo be šventų Mišių, maldos, padėkos, giesmių ir Dievo palaimos“, – tikėjimą liudijo moteris.

A. Mickevičienė Popiežiaus Pranciškaus Apaštalinį Palaiminimą vertina kaip vieną iš svarbiausių savo gyvenimo įvykių, laiko tai neeiliniu dalyku, jai asmeniškai svarbesniu už kokį nors valstybinį apdovanojimą. Moteris labai dėkinga kanauininkui Virginiui Gražulevičiui, kuris jai įteikė Popiežiaus Pranciškaus Apaštalinį Palaiminimą liudijantį dokumentą.

„Santakos“ inf.



▲ Popiežiaus Pranciškaus Apaštalinį Palaiminimą vilkaviškietė Aušra Mickevičienė vertina kaip vieną iš svarbiausių savo gyvenimo įvykių. Kristinos MEDELIENĖS nuotr.